

T. Hilligsøe ApS

Rådyrleddet 13
3660 Stenløse
CVR-nr. 33 03 68 92

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Thomas Hilligsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Hilligsøe ApS Rådyrleddet 13 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 33 03 68 92
	Stiftet: 15. juni 2010
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hilligsøe
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Tönnies Nordic A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb samt besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.233 kr. mod -102.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 914.872 kr. mod 1.377.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-95.233	-102.520
Andre finansielle indtægter	2.262.040	1.738.967
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.251.935</u>	<u>-9.710</u>
Resultat før skat	914.872	1.626.737
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-249.172</u>
Årets resultat	914.872	1.377.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>806.872</u>	<u>1.271.765</u>
Disponeret i alt	914.872	1.377.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.659.181	5.505.000
4 Andre tilgodehavender	360.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.269.181</u>	<u>5.755.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.269.181</u>	<u>5.755.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	123.871	0
Andre tilgodehavender	6.270	3.438
Tilgodehavender i alt	<u>130.141</u>	<u>3.438</u>
Værdipapirer	12.604.644	16.728.669
Værdipapirer i alt	<u>12.604.644</u>	<u>16.728.669</u>
Likvide beholdninger	180.702	154.531
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.915.487</u>	<u>16.886.638</u>
Aktiver i alt	<u>23.184.668</u>	<u>22.641.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.963.096	22.156.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	23.151.096	22.342.024
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.939	27.646
Selskabsskat	0	271.968
Anden gæld	1.633	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.572	299.614
Gældsforpligtelser i alt	33.572	299.614
Passiver i alt	23.184.668	22.641.638

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	22.156.224	105.800	22.342.024
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	806.872	108.000	914.872
	80.000	22.963.096	108.000	23.151.096

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	249.172	
	<u>0</u>	<u>249.172</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000	
Kostpris 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tönnies Nordic A/S, Ballerup	20 %	25.745.309	3.104.754
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2018		5.505.000	0
Tilgang i årets løb		6.404.181	5.505.000
Afgang i årets løb		<u>-2.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>9.659.181</u>	<u>5.505.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>9.659.181</u>	<u>5.505.000</u>
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2018		0	0
Tilgang i årets løb		<u>360.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>360.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>360.000</u>	<u>0</u>
